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Article nombre: 151900 

Produit:  Bicky Royal buns 6x4x126g, surgelé 

Estampille sanitaire: - 

 

Ingrédients*: 

Farine de blé, eau, graisse de palm, sucre, 2% graine de sésame, levure, gluten de blé, dextrose, 
huile de colza, sel iodé, farine de haricots, émulsifiant (E472e), agent de traitement de la farine (acide 
ascorbique, E920). 

Peut contenir des traces de lait (dont lactose) 

* Les allergènes sont indiqués en gras  

 

Valeur nutritionnelle moyenne: 

 Valeur nutritive moyenne pour 100g 

Énergie (kJ/kcal) 1263 kJ / 295 kcal 

Matières grasses 6,6 g 

Dont acides gras saturés 3,1 g 

Glucides 49 g 

Dont sucres 4,2 g 

Protéines   9,6 g 

Sel** 0,53 g 

** c’est 2,5 x valeur de sodium 

 

 

 

Préparation : 

Méthode Température (°C) Duration (minutes) Commentaires 

Four: Á préparer uniquement au four Bicky (décongelé) 

Friteuse:    

Friteuse:    

Four à micro-ondes    

Grill      
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Instructions de conservation: 

SURGELÉ 

-18°C (***) à consommer de préférence avant la date indiquée.  

Décongelé : se conserve 1 jour en emballage fermé. 

Ne pas recongeler après décongélation! 

 

Durée de conservation: 

15 mois après production 

 

Information logistique: 

 Unité de consommation Unité commerciale  

Poids brut  3.492 g 

Poids net 126 g 3.024 g 

Nombre d unités 4 6x4 

Dimensions (LxWxH)  447 x 300 x 194 mm 

Code EAN 8710555562084 8710555151905 

  

Type de palettes Euro 

Dimensions en cm (LxWxH) 1200 x 800 

Nombre de cartons par couche 6 

Nombre de feuilles par palette 10 

Nombre de cartons par palette 60 

 

Valeurs microbiologiques: 

 Maximale objectif  (M) 

Germes totaux 100.000 ufc/g 

Listeria monocytogenes Non détecté dans 25 g 

Salmonella Non détecté dans 25 g 

Enterobacteriacea 100 ufc/g 

Bacillus cereus 100 ufc/g 

 

Le produit est convenable pour: 

Végétarien  Oui     

Végétalien  Oui 
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GMO : 

Ce produit est ne pas convenable d’organismes génétique modifié. 

 

Accord et signé par: Rob Frijters 

Fonction:  Quality systems engineer 

Signature:    

Date:    15-12-2022 


